

همه تحریم‌های تسلیحاتی پایان می‌یابد



امیرمحمد رضا آغاجانی، وزیر دفاع در روزنامه عربی زبان الوفاق متعلق به مؤسسه ایران با اشاره به غروب یکی از بندهای برجامی در مهرماه امسال نوشت: «مهرماه آینده همه تحریم‌های ظالمانه تسلیحاتی کشور پایان می‌یابد». طبق بند ۳ و ۴ پیوست B قطعنامه ۱۸۰۲۳۳۱ اکتبر یا ۲۶ مهرماه امسال، سال هشتم اجرای قطعنامه به پایان می‌رسد و باقیمانده محدودیت‌های تسلیحاتی ایران شامل موشکی و پهپادی بر داشته می‌شود.

روابط تازه با تهران بر اساس احترام



عبدالله العنزی، سفیر عربستان که سه‌شنبه وارد تهران شده، در نخستین اظهار نظر گفت: چشم‌انداز سیاست ۲۰۳۰ عربستان تقویت همکاری میان کشور بر اساس دیدگاه راهبردی است که اصول حسن همجواری، تفاهم، گفت‌وگوی سازنده و هدفمند، احترام و تحکیم می‌بخشد و موجب اعتماد متقابل میان ۲ کشور برادر خواهد شد.

تمهیدات لازم برای موج بازگشت زائران اربعین اندیشیده شده است



احمد وحیدی، وزیر کشور که به منظور بررسی آخرین وضعیت بازگشت زائران اربعین حسینی از گذرگاه اربعین حسینی شلمچه بازدید کرد، گفت: تمهیدات لازم برای بازگشت زائران اربعین حسینی از مرزهای هشت‌گانه اندیشیده شده است.

دولت



سفرهای استانی تا تحقق مطالبات مردمی ادامه دارد

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ظهر دیروز در جمع مردم شهرستان مرزی درمیان در مسجد محمد رسول الله (ص) شهر اسدیه با تسلیت اربعین حسینی اظهار داشت: اربعین یادآور شهادت شهیدان، اسارت اسیران، مظلومیت مظلومان و نیز یادآور ظلم ظالمان و ستمگران و هتک حرمت نسبت به ساح مقدس اهل بیت (ع) است. رئیسی خون شهدا را امتداد عاشورای حسینی دانست و گفت: با بصیرت و اعلام نظر به موقع و حضور به‌موقع باید از کشورمان دفاع کنیم، کارهای بسیاری ظرف این مدت با وجود تحریم‌ها در کشور انجام شده است.

ایجاد امید در دل‌ها تکلیفی بوده که رهبری بر دوشمان گذاشته است

وی با بیان اینکه تقویت ایمان و ایجاد امید در دل‌ها تکلیفی بوده که رهبری بر دوشمان گذاشته است، گفت: تهدیدها را تبدیل به فرصت کردن جای شگفتی بوده که ایجاد شده است، نباید متوقف و خسته و ناامید شد و همه باید امیدوار باشیم. رئیسی جمهور بسا تأکید بر تلاش مضاعف به اقدامات انجام شده در منطقه اشاره و اظهار کرد: در راستای رفع تنش‌های آبی گام‌های خوبی برداشته شده است و وضعیت پایداری را در روستاها به وجود آوردند و در سطح کشور آبرسانی به ۱۰ هزار روستا برنامه‌ریزی شده و تا امروز ۳۵۰۰ روستا آبرسانی شده است.

برای ایجاد تولید، باید کارخانه راه‌اندازی شود

رئیس‌با اشاره به گازرسانی به روستاهای کم‌جمعیت و اقدام برای حدود ۲ هزار مسکن جوانان افزود: کار با قوت در این منطقه پیگیری می‌شود از جمله مسئله اشتغال که برای ایجاد اشتغال و تولید، باید کارخانه راه‌اندازی شود. رئیس قوه مجریه همچنین در اجتماع عزاداران اربعین حسینی در بیرجند حاضر شد و با تأکید بر اینکه مصوبات سفر اول دولت مردمی به خراسان جنوبی با جدیت در استان و مرکز پیگیری می‌شود، گفت: حضور بنده در این استان و در جای‌جای کشور محدودیت و عدد ندارد و آن قدر به شهرها و روستاهای کشور سفر خواهیم کرد تا مطمئن شوم مطالبات مردم تحقق یافته است.

اقدام سمبلیک سفیر روسیه با رونمایی از اسکناس بریکس

سفیر روسیه در آفریقای جنوبی در میهمانی سفارت امارات در پرتوریا، در اقدامی سمبلیک از یک قطعه اسکناس ۱۰۰ بریکسی رونمایی و آن را به سفیر امارات هدیه کرد. به گزارش راشا تودی، در یک سوی این اسکناس پرچم ۵ کشور عضو بریکس و در سوی دیگر آن پرچم چند کشور دیگر از جمله جمهوری اسلامی ایران چاپ شده است.



رهبر معظم انقلاب در مراسم دانشجویان به مناسبت اربعین:

# استقامت برای فتح قله‌ها

مثل راهپیمایی اربعین، در راه حاکمیت دین خدا هم با استحکام حرکت کنید



مراسم عزاداری دانشجویان ۱۵ شهریورماه برای اربعین حسینی در حضور رهبر انقلاب و در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام رستمی رئیس‌نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به ایراد سخنرانی پرداخت و پس از آن میثم مطیعی به مرثیه‌سرایی و مداحی پرداخت. در پایان عزاداری هیئت‌های دانشجویی، رهبر معظم انقلاب خطاب به دانشجویان توصیه‌هایی فرمودند.

رهبری

### مقاومت؛ رمز فتح قله

این راه شما، اراده است، باید با اراده حرکت کرد. با تصمیم باید حرکت کرد. جاذبه‌ها برای زاویه ایجاد کردن از این صراط مستقیم کم نیست. همیشه بوده این زاویه‌ها. امروز بیشتر از همیشه است. اراده قوی لازم است تا در مقابل این جاذبه‌های شیطانی بتوانید مقاومت کنید. اگر مقاومت کردید آن وقت قله را فتح خواهید کرد؛ کاری که از بعد از زمان رسول خدا تا امروز انجام نگرفت. قله حاکمیت دین خدا، حاکمیت حق، حاکمیت عدل، قله رسیدن به مقصود و غرض از خلقت انسانی که عبارت باشد از تکامل انسان و کمال بشری به این قله خواهید رسید. این کار، کار شمامست.

### مایه امید

شما جوان‌های امروز می‌توانید مایه امید باشید، مایه امیدید. بحث می‌توانید نیست. مایه امیدید. امروز هر کدام از شما یک مشعل نورانی می‌توانید باشید بر سر راه پیرامون خودتان و محیط پیرامونی خودتان. سعی کنید این را نگه دارید. تلاش کنید در این راه استقامت بوریزید. فاستقم کما امرت و من تاب معک. استقامت مهم است.

### حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید

راه عنایت و حاکمیت توحید را با همین استحکام راهپیمایی اربعین طی کنید. این امید است که به شما جوانان امروز و شما جوانان دنیای اسلام است به خصوص به شما جوانان ایرانی عزیز. در این راه استقامت بوریزید و همیشه حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید.

## سیاسی ترین راهپیمایی جهان

بر اساس مرکز آمار حرم حضرت عباس(ع) تعداد زائران اربعین ۱۴۴۵ قمری (۱۴۰۲ شمسی) از مرز ۲۲ میلیون نفر گذشت

مختلف پیاده روی در عراق نیز خود را به کرپلای معلا رساندند تا زیارت اربعین را در بین الحرمین زمزه مه کنند. از طرفی، سالار شهیدان(ع) در میدان نبرد، در حال ایستادگی در مقابل ظالمان، به شهادت رسید و طبیعتاً عاشورا در ماهیت خود یک امر کاملاً سیاسی است. در واقع زائران با هر قدم، بیعت یا پنداری در سنگر عاشورا را تکرار می‌کنند و در نتیجه این بیعت، از صبغه سیاسی بر خور دار است.

راهپیمایی اربعین امسال باشکوه تر از سال‌های گذشته در کشور عراق برگزار شد. این در حالی است که جریان‌های معاند برای به حاشیه راندن شکوه و عظمت راهپیمایی اربعین حسینی، فضا سازی‌های مختلفی با هدف «دیده نشدن راهپیمایی اربعین» آغاز کرده بودند. اما مانند سال‌های گذشته باز هم این نقشه‌ها شکست خورد و در سالروز اربعین حسینی آخرین زائران پیاده از مسیرهای

### حضور ۴ میلیون ایرانی در عراق

احمد رضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور درباره سهم حضور ایرانی‌ها در راهپیمایی اربعین حسینی امسال اظهار داشت: از کل مرزهای جمهوری اسلامی ایران به‌صورت زمینی و هوایی نزدیک به ۴ میلیون مسافر به قصد سفر معمول امسال هم تعداد زائران اربعین برسد. این رقم‌هایی که در همه مرزها حاکم است، خروج به سمت کشور عراق بسیار کاهش پیدا کرده و ورود به سمت ایران افزایشی است و خود عدد ۲۵ میلیون نفری که تاکنون بازگشتند، نشان از این است که میزان بازگشت زوار به ایران بیشتر از زائران حاضر در کشور عراق است. به‌نظر می‌رسد تا اثنی عشر (چهارشنبه شب) ورود زائران از مرز ۳ میلیون نفر هم بگذرد و پلیس آماده و پذیرای بازگشت زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) است. وی تصریح کرد: مرز شلمچه بعد از مرز مهران دومین مرزی است که بیشترین ورود و خروج زائران را به‌خود اختصاص داده به‌گونه‌ای که از مرز شلمچه تاکنون نزدیک به یک میلیون نفر خارج و نزدیک به ۷۰۰ هزار زائر وارد شدند.

### شرکت چهره‌های سیاسی در راهپیمایی اربعین

امسال نیز، در راهپیمایی و مراسم اربعین حسین(ع)، چهره‌های مختلف سیاسی، حضور چشمگیری داشتند. بر اساس تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، سردار قانلی فرمانده سپاه قدس، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ، سعید جلیلی دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی، سعید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، حسن رحیم‌پور ازغدی استاد دانشگاه و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و... از جمله شرکت‌کنندگان در راهپیمایی و مراسم اربعین امسال بودند.



فهرست استادان اخراجی جلی است

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: مطالبی که اخیراً برخی جریانات تحت عنوان اخراج استادان از دانشگاه‌ها مطرح می‌کنند دقیق نیست. به گزارش ایرنا، حسینعلی حاجی‌دلیگانی افزود: به‌عنوان نمونه، یکی از این استادان، محمدرضا ابادری بود که در ایام کرونا به دلیل ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داد.

خبرنگاران عراقی پیش‌بینی کردند تعداد زائران حسینی در مراسم اربعین امسال به بیش از ۲۵ میلیون نفر برسد.

هر سال ۲۵ میلیون نفر از مردم برای امام حسین علیه‌السلام عزاداری می‌کنند! چگونه یک مرد این جمعیت را متحد می‌کند در حالی که سراسر جهان این واقعه را با یکوت می‌کنند؟! #حسین\_جمعنا #سفینه\_النجات

اینجا مسیر کربلا نیست اینجا ایران است گوشه‌ای از خدمت مردم خورستان، شهرحمیدیه به زوار مشایه، جایی که دشمن قسم خورد آن را محل حکومت طاغوت بکند اما با گذشت قرن‌ها مغناطیس حسینی در دل‌ها عمیق‌تر شد و نشان داد جمهوری اسلامی در امتداد خط مکتب حسینی تا ابد پابرجاست #حسین\_جمعنا #طریق\_الحسین



این بچه رومی‌بینید! سنی نداره، شاید ۱۰ سالش هم نشده ولی نشسته و داره با تمام توان خودش کفش‌های مردم رومفومی‌کنه! غیر از مکتب‌حسین جایی رومی‌شناسید از این عشق‌ترتیب بکنه؟! #حسین\_جمعنا #حسین\_آرام\_جانم



تنها موکی که زنها توش پذیرایی می‌کنن، یه موکب ایرانیه! #همسفر\_من



سیمانا تب مجری شبکه اینترنشنال از این شبکه استعفا داد و گفت: بین کار و کرامت انسانی، دومی را انتخاب کردم

حسین حداد @hasanein\_hadad حتما سیمانا تب‌ها را به دهه‌هشتادها و فریب‌خورندگان مبارزان رسانه‌های نشان دهید تا ببینند در دام القاتل رسانه‌ها بندگان پول افتاده‌اند و فقط در افکار جوانان به‌واسطه دلارهای دریافتی، توهم پایان جمهوری اسلامی را کاشتند و جوانان را تبدیل به سرخوردگان جامعه کردند. #بصیرت

جمهوری اسلامی بازم ماند اما این بار سیمانا تب رفت.

هنگ‌فهرست ایران از قدر مرمان تا جمهوری اسلامی بود.